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Augustiner Lauben 266 via Portici 0473 428230 www.augustiner.bz.it info@augustiner.bz.it ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Aqua Restaurant Passerpromonade 56- 58 Pass. Lungo Passirio 0473 602370 www.aqua-restaurant.it info@aqua-restaurant.it   ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

Biergarten (Schießstand) Katzensteinstraße 31 via Castel Gatto 0473 538037 www.wara.bz.it infor@punto.bz.it          

Bistro La Piazza Thermenplatz 1 piazza Terme 0473 259461 www.thermemeran.it lidia.astner@hotelthermemeran.it ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Bistro Pienzenau Pienzenauweg 6 via Pienzenau 0473 236649 www.bistro.pienzenau.com info@pienzenau.com auf Anfrage  su 

richiesta

auf Anfrage  su 

richiesta

auf Anfrage su 

richiesta

auf Anfrage su 

richiesta

auf Anfrage  su 

richiesta

auf Anfrage  su 

richiesta

auf Anfrage su 

richiesta

auf Anfrage su 

richiesta

auf Anfrage  su 

richiesta

auf Anfrage  su 
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Bistro Therme Meran Thermenplatz 9 piazza Terme 0473 252000 www.thermemeran.it info@thermemeran.it ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓

Cichetteria Kunsthaus Sparkassenstr. 18 B via Cassa di Risparmio 0473 055399 ✓    ✓ ✓ ✓   

Europa Splendid Freiheitsstraße 178 corso della Libertá 0473 232376 www.europa.bz info@europa.bz ✓
auf Anfrage  su 

richiesta ✓
auf Anfrage su 

richiesta ✓ ✓ ✓
auf Anfrage su 

richiesta ✓
auf Anfrage  su 

richiesta

Fino- Hotel Aurora Passerpromenade 38 Pass. Lungo Passirio 0473 211800 www.fino.bz info@hotelaurora.bz        ✓ ✓ ✓

Flora - Trattoria Lauben 75 Portici 0473 233596 www.trattoriaflora.it info@trattoriaflora.it     ✓ ✓  ✓  

Forsterbräu Freiheitsstr. 90 Corso Libertà 0473 236535 www.forsterbrau.it fb.meran@forst.it ✓    ✓ ✓ ✓
auf Anfrage su 

richiesta ✓ ✓

Hasen Jos Lauben 204 Portici 473605779 www.hasenjos.com info@hasenjos.com       ✓   

Kallmünz Sandplatz 12 piazza della Rena 0473 212917 www.kallmuenz.it info@kallmuenz.it   ✓    ✓ ✓ ✓ ✓

Kurhaus Restaurant Freiheitsstraße 33 corso della Libertá 0473 860968 www.kurhaus-restaurant.it info@kurhaus-restaurant.it ✓    ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kolping Cavourstraße 101 via Cavour 0473 253200 www.kolpingmeran.it info@kolpingmeran.it     ✓  ✓  ✓ 

Osteria Core Meinhardstr. 22 F via Mainardo 0473 604300 www.coreosteria.it coreosteria@gmail.com ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓  

Palm Lounge Thermenplatz 1 piazza Terme 0473 259460 www.hoteltermemerano.it info@hoteltermemerano.it  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓

Hotel Prinz Rudolf Naifweg 29 via Val di Nova 0473 232191 www.prinzrudolf.com info@prinzrudolf.com      ✓ ✓  ✓ ✓

Rössl bianco Lauben 357 Portici 0473 338032  www.roesslbianco.it info@roesslbianco.it ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Sissi - Andrea Fenoglio Galileistraße 44 via Galilei 0473 231062 www.sissi.andreafenoglio.com sissi@andreafenoglio.com   ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Vinothek Relax Cavourstraße 31 via Cavour 0473 236735 www.weine-relax.it info@weine-relax.it ✓      ✓ ✓  

Villa Heidelberg T.-Brenner-Straße 22 via Tobias Brenner 0473 211955 www.villaheidelberg.it info@villaheidelberg.it   ✓  ✓     

Kirchsteiger Dantestraße 22 via Dante 0473 609580 www.restaurant-kirchsteiger.it info@restaurant-kirchsteiger.it          

La Smorfia Goethestraße 28 via Goethe 0473 090346 www.lasmorfiamerano.com info@lasmorfiamerano.com    ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓

Principe Freiheitsstraße 97/A corso della Libertá 0473 232828 www.pizzeriaprincipe.com info@pizzeriaprincipe.com       ✓ ✓  

Tanner Dantestraße 77 via Dante 0473 236558 www.pizzeriatanner.it pizzeria.tanner@rolmail.net          

Trecinquesette357 Plankensteinstr. 5 via Plankenstein 0473 055357 www.trecinquesette.it pizzeria.tanner@rolmail.net ✓ ✓   ✓ ✓ ✓ ✓  

Café -Bar

Café Lauben Lauben 120 Portici 0473 232224 ✓    ✓ ✓ ✓ ✓  

Pöhl Freiheitstraße 142 corso della Libertá 0473 234804 www.konditoreipoehl.it info@konditoreipoehl.it ✓      ✓   
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